
 
 

UCHWAŁA NR XVI/35/2025 
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających wyposażonych w silniki o napędzie 
spalinowym na Jeziorze Wielewskim. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
poz. 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.) 

 
Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających wyposażonych w silniki o napędzie 
spalinowym na Jeziorze Wielewskim w okresie od 15 czerwca do 15 września każdego roku. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do 
celów bezpieczeństwa publicznego lub utrzymania zbiornika wodnego, zgodnie z art. 116 ust. 4 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Modrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3116


	UCHWAŁA NR XVI/35/2025 RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-02T11:34:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




